
ZARZĄDZENIE NR 103/21 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 
poz. 305 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Nr XXIII/235/21 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 
2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY   64.734.700,27 zł 

- w tym: dochody majątkowe 5.658.555,00 zł 

- WYDATKI    68.769.700,27 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 22.002.050,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9B29E5-D4FC-4F05-BBFA-8C2DE8F317F1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   387 401,00 -  15 838,00    0,00   371 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   56 792,00 -  2 542,00    0,00   54 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  56 792,00 -  2 542,00    0,00   54 250,00

85216 Zasiłki stałe   192 977,00 -  5 946,00    0,00   187 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  192 977,00 -  5 946,00    0,00   187 031,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   100 380,00 -  7 350,00    0,00   93 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  100 380,00 -  7 350,00    0,00   93 030,00

 50 706 744,00 -  15 838,00    0,00  50 690 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 658 555,00    0,00    0,00  5 658 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 292 608,00    0,00    0,00  2 292 608,00

 56 365 299,00 -  15 838,00    0,00  56 349 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 322 585,00    0,00    0,00  2 322 585,00

  45 179,00    0,00    0,00   45 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  45 179,00    0,00    0,00   45 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 340 060,27    0,00    0,00  8 340 060,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 340 060,27    0,00    0,00  8 340 060,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 59 091 983,27 -  15 838,00    0,00  59 076 145,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 658 555,00    0,00    0,00  5 658 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 292 608,00    0,00    0,00  2 292 608,00

 64 750 538,27 -  15 838,00    0,00  64 734 700,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 322 585,00    0,00    0,00  2 322 585,00

bieżące

 

Ogółem:

 
Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące
bieżące razem:

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/21

Burmistrza Kamieńska

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9B29E5-D4FC-4F05-BBFA-8C2DE8F317F1. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 363 401,00  1 363 401,00  1 042 380,00   577 180,00   465 200,00    0,00   321 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 557,00 -  18 557,00 -  10 069,00 -  7 350,00 -  2 719,00    0,00 -  8 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 719,00   2 719,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00   1 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 347 563,00  1 347 563,00  1 033 862,00   569 830,00   464 032,00    0,00   313 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   84 792,00   84 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00   84 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 542,00 -  2 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 250,00   82 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   84 792,00   84 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00   84 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 542,00 -  2 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 250,00   82 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 977,00   192 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 946,00 -  5 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   187 031,00   187 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00   187 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 977,00   192 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 946,00 -  5 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   187 031,00   187 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00   187 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   630 380,00   630 380,00   626 380,00   568 180,00   58 200,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 069,00 -  10 069,00 -  10 069,00 -  7 350,00 -  2 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   621 862,00   621 862,00   617 862,00   560 830,00   57 032,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   433 148,00   433 148,00   433 148,00   433 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 195,00 -  6 195,00 -  6 195,00 -  6 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   426 953,00   426 953,00   426 953,00   426 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 784,00   73 784,00   73 784,00   73 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 081,00 -  1 081,00 -  1 081,00 -  1 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 703,00   72 703,00   72 703,00   72 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 248,00   10 248,00   10 248,00   10 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   74,00 -   74,00 -   74,00 -   74,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 174,00   10 174,00   10 174,00   10 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 719,00 -  2 719,00 -  2 719,00    0,00 -  2 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 281,00   1 281,00   1 281,00    0,00   1 281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 700,00   11 700,00   11 700,00    0,00   11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

852 Pomoc społeczna

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4270 Zakup usług remontowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/21

Burmistrza Kamieńska

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9B29E5-D4FC-4F05-BBFA-8C2DE8F317F1. Podpisany Strona 1



po zmianach   13 251,00   13 251,00   13 251,00    0,00   13 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   24 252,00   24 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 168,00   1 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 420,00   25 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 252,00   24 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 168,00   1 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 420,00   25 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  22 650 793,00  15 097 217,00  14 902 517,00   589 650,00  14 312 867,00   190 000,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00  7 553 576,00  7 553 576,00  3 618 857,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  22 650 793,00  15 097 217,00  14 902 517,00   589 650,00  14 312 867,00   190 000,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00  7 553 576,00  7 553 576,00  3 618 857,00    0,00    0,00
przed zmianą   962 167,00   242 167,00   241 817,00   89 000,00   152 817,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00   720 000,00   720 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   964 167,00   244 167,00   243 817,00   89 000,00   154 817,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00   720 000,00   720 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 278 100,00   548 000,00   548 000,00    0,00   548 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 100,00   730 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 276 100,00   546 000,00   546 000,00    0,00   546 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 100,00   730 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  60 400 299,00  38 398 249,00  35 664 400,45  15 075 128,39  20 589 272,06  1 576 000,00  1 125 871,00   29 977,55    0,00   2 000,00  22 002 050,00  22 002 050,00  4 374 760,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 557,00 -  20 557,00 -  12 069,00 -  7 350,00 -  4 719,00    0,00 -  8 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 719,00   4 719,00   3 551,00    0,00   3 551,00    0,00   1 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  60 384 461,00  38 382 411,00  35 655 882,45  15 067 778,39  20 588 104,06  1 576 000,00  1 118 551,00   29 977,55    0,00   2 000,00  22 002 050,00  22 002 050,00  4 374 760,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 179,00   45 179,00   45 179,00    0,00   45 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 179,00   45 179,00   45 179,00    0,00   45 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 340 060,27  8 340 060,27   653 777,15   338 389,00   315 388,15    0,00  7 686 283,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 340 060,27  8 340 060,27   653 777,15   338 389,00   315 388,15    0,00  7 686 283,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9B29E5-D4FC-4F05-BBFA-8C2DE8F317F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok



